
 

UCHWAŁA  Nr VII/59/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 maja 2011 roku  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Koszalinie. 

 
Na podstawie art. 18, ust.2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10 a ust.4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 ze zm.) 
Rada Miejska w  Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/51/11 w sprawie wskazania kandydata na członka Rady 

Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie z dnia 29 

kwietnia 2011 roku. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Zdzisław Czarnecki  

 


